
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 35η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1363/2016 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 17-06-2016,  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 09:00π.μ. ,  στο Κατάστημα 
της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 
την υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 114333 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα 
μέλη της, στις 14-06-2016. 

Θέμα 48ο 
Έγκριση του Πρακτικού 42/2016 της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των 
διαγωνισμών & των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε.Α.Α. στα πλαίσια του Επαναληπτικού 
Πρόχειρου μειδοτικού διαγωνισμού για τη διοργάνωση από κοινού με τον Δήμο Βάρης Βούλας 
Βουλιαγμένης, Φεστιβάλ Μεσογειακής Μουσικής που θα πραγματοποιηθεί από 23-06-2016 έως 
26-06-2016 στη Βάρκιζα Αττικής. 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιμιλία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος  
Τα αναπληρωματικά μέλη:  

• Τσούπρα Ιωάννα 

• Νερούτσου Μαρία 

• Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Δημάκος Δημήτρης  

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράμπελας Κωνσταντίνος 

• Κορομάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει το λόγο στον κ 
Δερμιτζάκη, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Η Υπηρεσία μας έχοντας υπόψη: 
1. Tις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ87Α/07-06-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης και τις όμοιες του Ν 4071/2012 για τις 
«Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ και ειδικότερα   τα άρθρα 5 παρ. 1 εδαφ. γ και 6 παρ.7.   
2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου τομέα και ρύθμιση συναφών 
θεμάτων» 
3. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

ΑΔΑ: ΩΘΟΓ7Λ7-0ΑΓ



4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ.145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/α/27.12.2010 Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής) 
και την τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/Β/04-11-2011) 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ 113/2010 (Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες). 
7. Τις διατάξεις του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/τ.Α΄/8-8-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 
ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλων διατάξεων», όπως 
αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
8. Την υπ΄αριθμ. 12/2016 Απόφαση της Επιτροπής Πολιτισμού & Αθλητισμού της Περιφέρειας 
Αττικής (ΑΔΑ: Ω0ΖΖ7Λ7-Ο6Δ) με την οποία εγκρίθηκε η σκοπιμότητα προγράμματος πολιτιστικών 
εκδηλώσεων Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής για το έτος 2016. 
9. Τις προσφορές των εταιρειών που κατατέθηκαν εμπρόθεσμα στην Υπηρεσία μας: 
- Cloundprint Digital & Display Products ΜΟΝ ΙΚΕ 
- Mod Advertising Αλεξόπουλος Δ. – Ρούσσης Μ. Ο.Ε. 
- Μεταλλίδης Αντώνιος 
- Συναδινός Θεοφάνης E-Prod Τηλεοπτικές Κινηματογραφικές Θεατρικές Παραγωγές – 
Πολιτιστικές Εκδηλώσεις 
- Γ. Κακολύρης – Σ. Κακολύρης Ο.Ε. «Ερμής Production» Τηλεοπτικές Παραγωγές.   
10. Το υπ’ αριθμ. 42/2016 Πρακτικό Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων 
των διαγωνισμών και των διαδικασιών, σύμφωνα με το οποίο: 
[Έχοντας υπόψη: 
1. Την με 8/2016 Επαναληπτική  Διακήρυξη πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για τη 
διοργάνωση από κοινού με το Δήμο Βούλας –Βάρης _Βουλιαγμένης , Φεστιβάλ Μεσογειακής 
Μουσικής , που θα πραγματοποιηθεί από 23-06-2016 έως 26-06-2016 στη Βάρκιζα Αττικής , 
προϋπολογισμού εννέα χιλιάδων ΕΥΡΩ (9.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.   
2. Το με αριθμ. Πρωτ. 111018/10/06/2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών, Τμήμα 
Προμηθειών της Π.Ε.Α.Α., με το οποίο διαβιβάζεται η ως άνω διακήρυξη , καθώς και έξι (6) 
σφραγισμένοι φάκελοι προσφορών , κατατεθειμένοι εμπρόθεσμα,  στην οποία αναφέρεται η 
καταληκτική ημερομηνία υποβολής  προσφορών και η ημερομηνία αποσφράγισής τους , των 
κάτωθι εταιρειών. 
(α) ΣΥΝΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ε-prod Τηλεοπτικές –κινηματογραφικές-θεατρικές παραγωγές –
πολιτιστικές εκδηλώσεις 
(β)CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS ΜΟΝ. ΙΚΕ 
 (γ) ΣΥΝΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ε-prod Τηλεοπτικές –κινηματογραφικές-θεατρικές παραγωγές –
πολιτιστικές εκδηλώσεις 
(δ) ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Δ. – ΡΟΥΣΣΗΣ Μ. Ο.Ε. «MOD ADVERTISING» 
(ε) Γ. ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ –Σ. ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ Ο.Ε. «ΕΡΜΗΣ PRODUCTION» ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ 
(στ) ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 
3. Το νομικό πλαίσιο που διέπει την  εν λόγω Επαναληπτική  Διακήρυξη πρόχειρου μειοδοτικού 
διαγωνισμού . 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω  
Αποσφράγισε τους κυρίως φακέλους  των  προσφορών και διαπίστωσε ότι εντός   βρίσκονταν τρεις 
υποφάκελοι ως εξής:  

� Φάκελος δικαιολογητικών συμμετοχής 
� Φάκελος τεχνικών προσφορών  
� Φάκελος οικονομικών προσφορών 

Τα μέλη της επιτροπής αποσφράγισαν τους φακέλους  με τα δικαιολογητικά συμμετοχής και τους  
φακέλους  με τις τεχνικές προσφορές των συμμετεχόντων και μονόγραψε όλα τα δικαιολογητικά που 
βρέθηκαν μέσα σε αυτούς. 

Οι φάκελοι των οικονομικών προσφορών δεν αποσφραγίστηκαν αλλά μονογράφηκαν και 
τοποθετήθηκαν  σε ένα νέο φάκελο ο οποίος υπογράφηκε και σφραγίστηκε από όλα τα μέλη. 

Στη συνέχεια η Επιτροπή προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής των εταιρειών  
παρουσία εκπροσώπων των εταιρειών Γ. ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ –Σ. ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ Ο.Ε. «ΕΡΜΗΣ 
PRODUCTION» ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ και  ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 
 

ΑΔΑ: ΩΘΟΓ7Λ7-0ΑΓ



(α) ΣΥΝΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ε-prod Τηλεοπτικές –κινηματογραφικές-θεατρικές παραγωγές –
πολιτιστικές εκδηλώσεις 
(β)CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS ΜΟΝ. ΙΚΕ 
 (γ) ΣΥΝΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ε-prod Τηλεοπτικές –κινηματογραφικές-θεατρικές παραγωγές –
πολιτιστικές εκδηλώσεις  
(δ) ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Δ. – ΡΟΥΣΣΗΣ Μ. Ο.Ε. «MOD ADVERTISING» 
(ε) Γ. ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ –Σ. ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ Ο.Ε. «ΕΡΜΗΣ PRODUCTION» ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ 
(στ) ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 
όπου και διαπίστωσε ότι η εταιρεία ΣΥΝΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ε-prod Τηλεοπτικές –κινηματογραφικές-

θεατρικές παραγωγές –πολιτιστικές εκδηλώσεις, δεν αναγράφει στην Υ/Δ «ότι μέχρι την ημερομηνία 
υποβολής της προσφοράς» 

και η εταιρεία ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Δ. – ΡΟΥΣΣΗΣ Μ. Ο.Ε. «MOD ADVERTISING υπέβαλε μία Υ/Δ 
συμπεριλαμβάνοντας το κείμενο και των δύο Υ/Δ 

                             Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα  
να προχωρήσει στο επόμενο στάδιο η διαδικασία αποσφράγισης και αξιολόγησης των οικονομικών  
προσφορών σχετικά με την  διοργάνωση από κοινού με το Δήμο Βούλας –Βάρης _Βουλιαγμένης , 
Φεστιβάλ Μεσογειακής Μουσικής , που θα πραγματοποιηθεί από 23-06-2016 έως 26-06-2016 στη 
Βάρκιζα Αττικής , προϋπολογισμού εννέα χιλιάδων ΕΥΡΩ (9.000,00€) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.   
 ως ακολούθως : 
                ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β  
         Ι ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ                                   
(α) ΣΥΝΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ε-prod Τηλεοπτικές –κινηματογραφικές-θεατρικές παραγωγές –
πολιτιστικές εκδηλώσεις   προσφορά 2480,00€ με Φ.Π.Α. 
(β)CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS ΜΟΝ. ΙΚΕ προσφορά 1822,80€ με Φ.Π.Α. 
      ΙΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΙΚΟ ΥΛΙΚΟ  
(α) ΣΥΝΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ε-prod Τηλεοπτικές –κινηματογραφικές-θεατρικές παραγωγές –
πολιτιστικές εκδηλώσεις         προσφορά 1488,00€ με Φ.Π.Α  
(β) ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Δ. – ΡΟΥΣΣΗΣ Μ. Ο.Ε. «MOD ADVERTISING»    προσφορά 793,60€ με 
Φ.Π.Α. 
(γ) Γ. ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ –Σ. ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ Ο.Ε. «ΕΡΜΗΣ PRODUCTION» ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΕΣ    προσφορά 1238,99 € με Φ.Π.Α. 
  ΙΙΙ ΗΧΟΣ ΚΑΙ ΦΩΣ 
(α) ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗΣ  προσφορά 4.588,00€ με Φ.Π.Α. 
                            Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα  
Στην ανάδειξη ως μειοδοτών ανά   κατηγορία και κατακύρωση αυτών ως εξής : 
(α)   Ι ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ στην εταιρεία   CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS ΜΟΝ. ΙΚΕ 
με  προσφορά 1822,80€ με Φ.Π.Α.                                
(β)  ΙΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ στην εταιρεία ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Δ. – ΡΟΥΣΣΗΣ Μ. Ο.Ε. «MOD 
ADVERTISING»    με προσφορά 793,60€ με Φ.Π.Α. 
(γ)  ΙΙΙ ΗΧΟΣ ΚΑΙ ΦΩΣ στη μοναδική προσφέρουσα εταιρεία ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗΣ  προσφορά 4.588,00€ με Φ.Π.Α.] 

 
εισηγείται 

Την  έγκριση του υπ’ αριθμ. 42/2016 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων 
των διαγωνισμών και των διαδικασιών στα πλαίσια του επαναληπτικού πρόχειρου μειοδοτικού 
διαγωνισμού για τη διοργάνωση από κοινού με το Δήμο Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης, Φεστιβάλ 
Μεσογειακής Μουσικής που θα πραγματοποιηθεί από 23-06-2016 έως 26-06-2016 στη Βάρκιζα 
Αττικής και ως εκ τούτου την ανάδειξη ως μειοδοτών ανά κατηγορία και κατακύρωση ως εξής: 
(α)   Ι ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ στην εταιρεία   CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS ΜΟΝ. ΙΚΕ 
με  προσφορά 1822,80€ με Φ.Π.Α.     
 (β)  ΙΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ στην εταιρεία ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Δ. – ΡΟΥΣΣΗΣ Μ. Ο.Ε. «MOD 
ADVERTISING»    με προσφορά 793,60€ με Φ.Π.Α. 
(γ)  ΙΙΙ ΗΧΟΣ ΚΑΙ ΦΩΣ στη μοναδική προσφέρουσα εταιρεία ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗΣ  προσφορά 4.588,00€ με Φ.Π.Α. 

 

ΑΔΑ: ΩΘΟΓ7Λ7-0ΑΓ



Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
 

Την  έγκριση του υπ’ αριθμ. 42/2016 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων 
των διαγωνισμών και των διαδικασιών στα πλαίσια του επαναληπτικού πρόχειρου μειοδοτικού 
διαγωνισμού για τη διοργάνωση από κοινού με το Δήμο Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης, Φεστιβάλ 
Μεσογειακής Μουσικής που θα πραγματοποιηθεί από 23-06-2016 έως 26-06-2016 στη Βάρκιζα 
Αττικής και ως εκ τούτου την ανάδειξη ως μειοδοτών ανά κατηγορία και κατακύρωση ως εξής: 
(α) Ι ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ στην εταιρεία   CLOUDPRINT DIGITAL & DISPLAY PRODUCTS ΜΟΝ. ΙΚΕ 
με  προσφορά 1.822,80€ (χίλια οκτακόσια είκοσι δύο ευρώ και ογδόντα λεπτά) με Φ.Π.Α.     
(β)  ΙΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ στην εταιρεία ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Δ. – ΡΟΥΣΣΗΣ Μ. Ο.Ε. «MOD 
ADVERTISING»    με προσφορά 793,60€ (επτακόσια ενενήντα τρία ευρώ και εξήντα λεπτά) με 
Φ.Π.Α. 
(γ)  ΙΙΙ ΗΧΟΣ ΚΑΙ ΦΩΣ στη μοναδική προσφέρουσα εταιρεία ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗΣ  προσφορά 4.588,00€ με Φ.Π.Α. (τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια 
ογδόντα οκτώ ευρώ)  
 
 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Τσούπρα Ιωάννα 
Νερούτσου Μαρία 
Δανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: ΩΘΟΓ7Λ7-0ΑΓ


		2016-06-17T14:19:23+0300
	Athens




